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VENETO

50 Rana Serie

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 1 1 SIBENALBERTO 2010 ITA
2 6 2 DAL FERRO GIOVANNI 2010 ITA
3 7 2 BORTOLUZZIETTORE 2012 ITA
4 3 3 MARCON ALESSANDRO 2010 I1TA
5 8 2 CHECCHINFILIPPO 2010 ITA
6 1 2 ORCOMENO PIETRO 2011 ITA
7 5 3 LEKA MATHIAS 2011 ITA
8 7 3 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 1TA
9 4 4 LIBERTIANDREA 2010 ITA
10 3 4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 ITA
11 7 4 COMACCHIO FILIPPO 2012 ITA
12 6 4 BIGOZZIFILIPPO 2011 1TA
13 5 4 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 ITA
14 2 4 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 ITA
- 4 2 ZERLOTTOKEVIN 2010 ITA
Categoria Juniores - M
1 6 1 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 ITA
2 3 1 BAGGIORICCARDO 2008 ITA
3 7 1 CAVINATO SEBASTIANO 2009 ITA
4 4 3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 ITA
5 3 2 PADRINIBRIAN 2009 ITA
6 6 3 GASPARINIDANIELE 2009 ITA
7 2 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 ITA
Categoria Cadetti - M
1 5 1 SIBENNICOLO 2006 ITA
2 5 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 ITA
3 2 1 SARTORILORENZO 2007 ITA
4 8 1 MORO FILIPPO 2007 ITA
5 2 2 BILLATONICOLO' 2007 ITA
Categoria Senior - M
1 4 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 ITA

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. B
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
FONDAZIONE M.BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

00:30.45
00:30.77
00:30.88
00:31.56
00:31.69
00:31.98
00:32.18
00:32.49
00:32.61
00:33.77
00:34.12
00:34.18
00:34.33
00:34.55
ASS

00:29.40
00:29.58
00:30.57
00:31.11
00:31.18
00:32.52
00:32.89

00:28.92
00:30.69
00:30.80
00:30.90
00:31.00

00:28.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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